CLUB ESPANOL SCHNAUZER Y PINSCHER

LISTADO DE JUECES ESPECIALISTAS DEL CLUB ESPANOL DEL SCHNAUZER Y PINSCHER

Castro Barrera,Dario

Juez C.A.C.1.B.
Barbadura Kennel
Sanatorio de Marina, 1 — 28460 Los Molinos (Madrid)
Telefono. 91 855 35 42 / 670 85 80 75

barbadura@barbadura.com

Garach Domech, Angel

Juez C.A.C.1.B. All Rounder
De la Terrona Kennel
Pintor Lopez Mezquita, 9 — 22C 18002 Granada
Telefono. 958 28 34 63 / 608 12 73 71

podencalia@gmail.com

Gil Polo, Carmen

Juez C.A.C.1.B

Gilthovs Kennel
Francisco Lujan, 12 - 62 B, 06004 Badajoz
Telefono. 609 54 00 35

gilthovs@hotmail.com

Galofre Moragas, Alejandra

Juez C.A.C.1.B.

Mandri, 21 — bajos 08022 Barcelona
Telefono, 670 636 443

terapiacanina@gmail.com

Gil de Biedma Riviere, Mario

Juez C.A.C.I.B
Mansopelegri Kennel
CD 914 Salamus 08445 Barcelona
Telefono. 93 871 48 54

mario@mansopelegri.com

Giner Barat, Vicente

Juez C.A.C.l.B
Pichera Kennel
Plchera, 14 46016, Borboto(Valencia)
Telefono. 96 363 27 04 / 610 88 65 02

Info@pichera.com
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Hernando Sanchez, Antonio Pons Arino, Angel

Juez C.A.C.1.B Juez C.A.C.I.B.
Yeray Kennel Made In Spain Kennel
Apartado de correos, 72 ,18220 — Albolote(Granada) Glorieta Ruben Dario, 4- 28010 Madrid
Telefono.958 45 31 41 / 670 86 00 46 Telefono. 91 637 02 39
antoniohernandol@hotmail.com madeinspain@pons.es
Quilis Bonet, Fernando Salas Melero, Carlos
Juez C.A.C.I.B Juez C.A.C.1.B All Rounder

De la Villa y corte Kennel

C/ 619 n2 36 — 46182 Paterna (Valencia ) Retamas, 3 Urb Puentelasierra 28210- Valdemorillo
Telefono. 96 132 36 49 /600 70 45 21 (Madrtid)
f.quilis@hotmail.com Telefono. 91 897 76 57 / 629 51 19 72

salas.mesto@terra.es

Asensi De Langlois, Laura Thovar del Solar, Alfonso
Juez C.A.C.1.B Juez C.A.C.1.B
Akra Leuka Kennel Gilthovs Kennel
Jacinto Verdeguer134 08330 Premia de Mar Francisco Lujan, 12 - 62 B, 06004 Badajoz

(Barcelona)
Telefono. 657 82 04 27 Telefono. 924 23 80 71 / 609 54 00 35

Akra-leuca-handling@Hotmail.com gilthovs@hotmail.com

Velasco Sanchez, Alberto
Juez C.A.C.I.B
Apartado de correos, 31 31860 -lrunzu

(Navarra)
Telefono.609 32 38 01

Foxchelines@telefonica.net
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